46 EPCOS AG
3-Elektroden-Ableiter
3-Electrode Arresters
T8
Serie/Series
Medium-Duty-Typen / Medium-Duty Types
10 kA / 10 A • Ø 8 x 10 mm
Typ / Type T80-A90X T80-A230X T80-A350X T83-C600X

10 kA / 10 A • Ø 8 x 10 mm
Type / Type
Nennansprechgleichspannung Bestell-Nr. / Ordering code
90 V T83-A90XF1 T83-A90XF4
Q69-X843 Q69-X835
230 V T80-A230XF T83-A230XF1 T83-A230XF4
Q69-X838 Q69-X942 Q69-X887
T85-A230XF41)
Q69-X926
250 V T80-A250XF T83-A250XF4
Q69-X823 Q69-X899
T85-A250XF41)
Q69-X851
350 V T80-A350XF T83-A350XF1 T83-A350XF4
Q69-X839 Q69-X941 Q69-X912
T85-A350XF41)
Q69-X923
420 V T80-A420XF